

7. ATÖLYE

Adres: Beyaz Zambak Sk. No:11/1 Bakırköy / İstanbul

Atölye, Bakırköy' ün en işlek caddelerinden biri olan İstanbul Caddesinin bir alt sokağında 3 katlı bir apartmanın giriş katında bulunmaktadır. Sağ tarafında bulunan apartmanın kapısından girilerek atölyeye ulaşılmaktadır.

Kapıdan ilk girişte karşımıza büyük bir hol çıkmaktadır. Tam karşıda yapılan ürünlerin sergilendiği eski bir vitrin bulunmaktadır. Vitrin üzerinde yapılmış olan gelin çiçekleri bulunmaktadır. Vitrinin önünde yine hazır olan malzemelerin bulunduğu kutular bulunmaktadır.

Hölün sol tarafında yapılmış olan tüm ürünlerin sergilendiği masalar, raflar ve konukların ağırlandığı sandalye bulunmaktadır. Bu oda atölyenin bulunduğu sokağa bakmaktadır.

Hölün sağ tarafında çalışmaların yapıldığı oda ve onun yanında da tuvalet ve mutfak bulunmaktadır. Bu oda karşılıklı duvarlarda bulunan raflar ve tüm malzemelerin, aletlerin bulunduğu bölmelerden oluşmaktadır. Kapının girişinde hemen solda kışın ısınmaya yarayan katalitik soba ve onun yanında masanın üzerinde küçük bir TV bulunmaktadır.

Atölye de temiz bir çalışma ortamı bulunmaktadır. Usta çalışırken kıyafetlerini değiştirmemektedir, Atölye de kendisine yardımcı olan bir bayan daha bulunmaktadır. İş bölümü yaparak işlerini yürütmektedirler.

8. ÇALIŞANLAR

8.1 Ustanın Biyografisi

Nazen Erkol 1955 yılında İstanbul’ da doğmuş, İlk, orta ve lise öğrenimini yine İstanbul’ da tamamlamıştır. Lise eğitimini Bakırköy Enstitüsünde El sanatları Bölümünde tamamlamıştır. 1979 Yılında evlenmiş, bir kız ve bir erkek olmak üzere iki çocuk annesidir.

Yapma çiçek yapımı kendisi için anneden devam eden, büyük keyif alarak devam ettirdiği bir meslek haline gelmiştir.Küçüklüğünden beri annesinin de bu iş ile meşgul olmasından dolayı bu işi benimsemiş ve lisede bunun eğitimini alarak kendisine bir yol çizmiştir. Atölyesinde gelin el çiçeği yanında nikah ve düğün şekerleri, davetiye, hat yazımı organizasyon işleri de yapılmaktadır.

Çalışan bir anne olmanın zorluklarını, eşi ve çocuklarının kendisine olan destekleri ile en aza indirerek , anlayış ve saygı ile işini, ev yaşamını düzene oturtarak devam ettirmektedir.